Ofício Presidente Nº 309/2017
São Roque, 25 de outubro de 2017.
Excelentíssima Senhora

Em atenção ao Ofício 250/2017 – 1ª PJSR, referente: ACP 0008461-47.2003.8.26.0586 – 2ª VC, informamos o que segue:

VEREADORES:

Alfredo Fernandes Estrada – Rua Paraná, 401 – Vila Irene – São Roque/SP

Etelvino Nogueira – Estrada do Carmo, 510 – B. do Carmo – São Roque/SP

José Luiz da Silva César – Pe. Antonio Vieira – 130 – Goiana – São Roque/SP

EX-VEREADORES:

Abel de Almeida – Rua Capitão Vicente de Moraes, 180 – São Roque/SP

Antonio Marcos Carvalho de Brito – Rua Sotero de Souza, 122 – São Roque/ SP

Benedito Pereira Borges – Sítio Góes – Bairro de Canguera

Francisco Alceste Sabbatini – Rua Dr. S. Moura Garcia, 259 – São Roque - SP

João Paulo de OIiveira – Avenida Piracicaba, 116 – Vila Nova – São Roque/SP

Jorge Ferreira de Melo – Av. 16 de Agosto – 194 – Junqueira – São Roque/SP

José Antonio de Barros – Benedito Antonio Pereira, 192 – São Roque/SP

José Carlos Baroni Garcia – Rua Enrico De’l Acqua 190 – São Roque/SP

José Carlos de Camargo – Rua Santa Cruz, 111 – Centro – São Roque/SP

Neusa Porfírio da Silva – Rua Alexandrino Caparelli, 05- Mailasqui São Roque/SP

FALECIDOS:

Armando Anéas Nunes

Maurício Tavares de Lima

Paulino Pereira

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente

NEWTON DIAS BASTOS

Excelentíssima Senhora
Suzana Peyrer Laino Ficker

MD. Promotora de Justiça do Consumidor e do Patrimônio Público da

Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2017 - 11:47 5502/2017